[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Хорошевский районный суд города Москвы

            ________________________________________________________________

П Р И К А З
« 16 » марта 2017 г.                                                                                № 36-а
г. Москва
Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

Во исполнение ст.ст. 18-19 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе РФ», Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Положения «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов», утверждённого Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии:

Председатель комиссии – заместитель председателя суда Л.Е.Ланина;

Заместитель председателя комиссии
(независимый эксперт) – Рыжикова Л.Г.;

Члены комиссии:

судья Яблоков Е.А.;

помощник председателя суда Е.В.Гуменная;

секретарь комиссии:     помощник судьи М.Н.Дунаева.
Председатель суда

С.В.Севостьянова
_956041182